O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

22 de março de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

AVISO DE RECEBIMENTO DE RECURSO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

O Município de Caculé por intermédio do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para ciência
dos interessados, o recebimento de Recurso Administrativo, relativo Processo Licitatório – Pregão
Eletrônico nº 009/2022, cujo objeto é o registro de preços para eventual e futura aquisição de oxigê-
nio medicinal, com fornecimento de cilindros em regime de comodato, em atendimento as demandas
da Secretária Municipal de Saúde, deste município, conforme condições e especificações constan-
tes no edital e seus anexos, interposto pelas empresas MARCOS ANTÔNIO LADEIA BARROS EI-
RELI, CNPJ Nº 09384954/0001-10; OXITOTAL COMERCIO DE GASES, EQUIPAMENTOS INDUS-
TRIAIS E SERVIÇOS LTDA. - CNPJ Nº 03454438/0001-38, razão pela qual consoante o disposto no
artigo Art. 44. § 2º do Decreto Federal 10.024/2019 Lei 8.666/93, fica declarado em aberto o prazo
de 03 (três) dias, contado da data final do prazo do recorrente, para apresentação de contrarrazões
ao recurso recebido, na forma de como estabelece o instrumento convocatório. Mais informações
junto ao setor competente, estabelecido à Rua Rui Barbosa – Nº 26, Centro – Caculé/BA – CEP:
46.300-000, das 07h00min às 13h00min ou via E-mail: licitacao@cacule.ba.gov.br. Os demais atos
deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caculé/BA, 21 de março de 2022.
Breno Calasans Costa Ribeiro – Pregoeiro.